

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 2025.12.01.2. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2025.10.23.1. Objeto: o registro formal de preços relativos à Aquisição de material de construção para atender às demandas da Sociedade Anônima de Água e Esgoto do Crato - SAAEC, Licitante(s) Vencedor(es): EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA, devidamente inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 37.278.673/0001-18.

LOTE IV –MATERIAL EM AÇOS						
ITEM	DESCRIÇÃO	MED	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	COLUNA PRONTA AÇO 50 9X14 CM BITOLA 8MM COMPRIMENTO 3M	UND	20	Arcelor	93,32	1.866,40
2	COLUNA PRONTA AÇO 50 9X27CM BITOLA 8MM COMPRIMENTO 3M	UND	10	Arcelor	98,00	980,00
3	COLUNA PRONTA AÇO 50 9X14 CM BITOLA 10MM COMPRIMENTO 3M	UND	20	Arcelor	134,00	2.680,00
4	COLUNA PRONTA AÇO 50 9X27CM BITOLA 10MM COMPRIMENTO 3M	UND	10	Arcelor	139,00	1.390,00
5	TRELIÇA AÇO CA-60 NERVURADO BANZOS 6 MM DIAGONAIS 4,2 MM ALTURA DE 12 CM	M	30	Arcelor	8,60	258,00
6	TELA 10X10 CM DE AÇO CA 60 SOLDADA DIAMETRO 4,2 MM	M2	30	Arcelor	24,80	744,00
7	VERGALHÃO DE AÇO CA 50 BITOLA 5 MM	M	350	Arcelor	1,49	521,50
8	VERGALHÃO DE AÇO CA 50 BITOLA 8 MM	M	150	Arcelor	3,08	462,00
9	VERGALHÃO DE AÇO CA 50 BITOLA 10 MM	M	300	Arcelor	4,81	1.443,00
10	ARAME GALVANIZADO BWG 18	KG	100	Arcelor	24,06	2.406,00
11	ARAME RECOZIDO FIO 18	KG	30	Arcelor	16,53	495,90
12	ARAME FARPADO ROLO 500 M	UND	10	Arcelor	446,62	4.466,20
13	CANTONEIRA DE AÇO 2"x3"/16	KG	30	Arcelor	9,23	276,90
14	CANTONEIRA DE AÇO 11/2"x1"/8	KG	30	Arcelor	9,22	276,60
15	CANTONEIRA DE AÇO 1/4"x1"/8	KG	30	Arcelor	9,22	276,60
16	CANTONEIRA DE AÇO CARBONO 3/4"x1"/8" 6METROS	UND	4	Arcelor	46,71	186,84
17	CANTONEIRA DE AÇO CARBONO 1"x1"/8" 6METROS	UND	4	Arcelor	65,78	263,12
18	CANTONEIRA DE AÇO CARBONO 2"x1"/8" 6METROS	UND	4	Arcelor	129,22	516,88
19	BARRA CHATA EM AÇO CARBONO 1"x1/8" 6 METROS	UND	4	Arcelor	34,83	139,32
20	BARRA CHATA EM AÇO CARBONO 3/4"x1/8" 6 METROS	UND	4	Arcelor	26,54	106,16
21	BARRA CHATA EM AÇO CARBONO 2"x1/8" 6 METROS	UND	4	Arcelor	68,96	275,84
22	BARRA CHATA EM AÇO CARBONO 2"x1/4" 6 METROS	UND	4	Arcelor	134,83	539,32
23	BARRA QUADRADA EM AÇO CARBONO 1/2" 6 METROS	UND	8	Arcelor	77,81	622,48
24	ELETRODO PARA SOLDA E-6013 DE 2,50MM	KG	5	Vonder	19,27	96,35
25	ELETRODO PARA SOLDA E-6013 DE 3,00MM	KG	5	Vonder	18,08	90,40
26	CHAPA DE AÇO CARBONO 1,20 M X 2,00 M - 3MM	UND	15	Aço Cearense	456,52	6.847,80
27	TUBO PATENTE 3/4" - 6 METROS	UND	20	Aço Cearense	76,94	1.538,80
28	TUBO PATENTE 1" - 6 METROS	UND	20	Aço Cearense	97,93	1.958,60
29	METALON 20X50- 6 METROS	UND	6	Aço Cearense	47,33	283,98

30	METALON 30X50- 6 METROS	UND	6	Aço Cearense	41,16	246,96
VALOR TOTAL						32.255,95